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GARNFISKE I ATNSJØEN FOR HYTTEEIERE – PRØVEORDNING? 

Bakgrunn:  

I  Megrunnslia er det totalt 115 hytteiere som er mer eller mindre brukere av Atnsjøen - først og fremst til fiske, 

men også brukt til annen rekreasjon. En del  av hytteierne disponerer også egen båt, og noen tilbringer mange 

timer på sjøen med håp om fangst av røye eller ørret. En del er dyktige og/eller har «fiskelykke» og sørger for 

litt matauk under oppholdet på hytta. For de fleste er imidlertid utbytte av fiske i sjøen relativt magert. 

Atnsjøen er stor og fisken er ikke alltid i»i bettet» og/eller lett å få på stang. Fangstene blir derfor så som så. 

Noen synes det er bra slik det er, men ikke alle.  

Noen er ikke fornøyd bare med stangfiske og har derfor lekt med tanken om muligheten for bruk av garn i 

sjøen. Pr. d.d. er dette som kjent forbeholdt innenbygds og andre rettighetshavere (Grunneiere, almennings-

berettigede o.l). Slik har det vært i uminnelige tider, men tida er kanskje inne for å se på dette med nye øyne, 

slik det skjedde i forhold til småviltjakt og adgang for utenbygdsboere? I dag kan en kanskje heller ikke si at 

garnfiske i Atnsjøen er en viktig næringsinntekt for de fastboende - slik det var tidligere. En er i tillegg  kommet 

i den situasjonen at det sannsynligvis er for få som legger ut garn regelmessig.   

Konkret søknad: 

Garnfiske  gir utvilsomt større fangster og større mulighet for matauk enn tradisjonelt stangfiske fra land eller 

båt. Derfor spørsmålet om adgang for garnfiske for hytteeiere. En begrenset adgang til garnfiske, f.eks. inntil 5 

garn,  ville sannsynligvis føre til økt interesse for bruk av Atnsjøen fra hytteiere, og gi økte inntekter fra salg av 

fiskekort. I tillegg ville det sannsynligvis føre til økt bruk av hyttene, ytterligere argument for kjøp av hyttetomt i 

Sollia og mer inntekter for næringsdrivende (butikk, kafe o.l) . Det vil også representere ytterligere positiv 

service fra lokale næringsliv til hytteeierne.  

Fare for at tiltaket villa ha negative konsekvenser for fiskebestanden er vel relativt liten  da,  i følge 

«forståsegpåere», dagens problemstilling heller er at bestanden av fisk beskattes for lite. Det vil naturligvis 

herske en viss usikkerhet i forhold til et nytt  tiltak av denne type. Hvor mange vil benytte seg av tiltaket og løse 

garnkort, vil det ha negative konsekvenser for det tradisjonelle garnfiske osv.? For å imøtekomme denne 

skepsis ville det  derfor være en ide at i en i første omgang organiserte en forsøksperiode, og der rett til 

garnfiske, om nødvendig, ble begrenset til et visst antall hytteiere, d.v.s. et visst antall garnkort. I tillegg at hvert 

kort ble begrenset til 5 garn/døgn i garnfiskeperioden.  

En er for øvrig kjent med at tilsvarende ordning for hytteiere er innført andre steder, bl.a. på Savalen. 
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